- 1 -

寿宁县中医院 2022 年
紧缺急需专业人才公开招聘的公告

根据《宁德市人力资源和社会保障局关于核准 2022 年寿宁县事业单

位公开招聘紧缺急需及高层次人才计划的批复》（宁人社批复〔2021〕85

号）文件，拟公开招聘全日制医学本科学历紧缺急需专业毕业生 2名。现

将公开招聘相关事宜公告如下：

一、招聘对象、岗位数额及有关要求

二、招聘条件

遵纪守法，品行端正，爱岗敬业，身体健康，责任心强，能吃苦耐劳，

作风正派，有较强的团队合作精神，服从组织安排。

三、材料提交

材料包括：学历及学位证明、身份证、相关资格证书、获奖证书的原

件与复印件。

四、联系人及联系电话

序号
招聘

岗位
岗位描述

招

聘

人

数

专业
学历

学位

学历

类别
性别 年龄

面向

地区

笔试

科目

面试

形式
备注

1
专业

技术

从事临床诊

疗工作
1

中医学、中医硕

士、中西医临床

医学、中西医结

合临床，康复医

学与理疗学、针

灸推拿学

本科

学士
不限 不限

35周

岁以

下

全国
直接

考核

财政核补，若报名人数超

过招聘计划数的需参加专

业技能面试，最低服务年

限五年，内科，针灸科

2
专业

技术

从事放射、医

学影像诊疗

工作

1
临床医学、医学

影像学（五年制）

本科

学士
不限 不限

35周

岁以

下

全国
直接

考核

财政核补，若报名人数超

过招聘计划数的需参加专

业技能面试，最低服务年

限五年

- 2 -

县中医院人力资源管理科 联系电话：7133620

欢迎符合条件者将相关材料送至寿宁县中医院人力资源管理科报名。

本公告第一次报名截止时间2022年10月30日，第二次报名起止时间2022

年 12 月 1 日-12 月 31 日。

寿宁县中医院

2022 年 10 月 13 日